2

[bookmark: _GoBack][image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
12-е внеочередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 3 сентября 2025 г.

	№ 12/262

О внесении изменения в часть 1 решения Тульской городской Думы
от 23 июля 2025 г. № 11/233 «Об установлении дополнительной меры
социальной поддержки отдельным категориям граждан в 2025 - 2026 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в часть 1 решения Тульской городской Думы от 23 июля 2025 г. № 11/233 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в 2025 - 2026 годах» изменение, заменив слова «10000 (десяти тысяч)» словами «11500 (одиннадцати тысяч пятисот)».
2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2025 года.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                                        А.А. Эрк

image1.jpeg